année 2020 avec l’espoir d’atteindre cet objectif pour le bonheur des populations à la base. 

2.1.2. Secteur d’activités N°2 : prise en charge des orphelins  
Prise en charge des orphelins 

Au cours de l’année deux mille dix-huit (2019),  le nombre d’orphelins pris en charge par l’’ABSF 

est passé de quatre-vingt-dix-sept (97) à  cent quatre-vingt-quatre (184)  repartis sur l’ensemble des 

zones d’intervention de l’ABSF comme suit :  

 Lomé  (129) orphelins, 

 Sokodé  (31) orphelin, 

 Koumondè (07), 

 Bassar (17).  

Le processus de prise en charge commence par l’identification des enfants dont la mort du père ou du